様式第１号（第５条関係）

 年  月  日

あわら市長 様

福井県信用保証協会

理事長

福井県中小企業支援緊急資金（令和６年能登半島地震）に係る

あわら市信用保証料補給金交付申請書

 保証料補給金の交付を受けたいので、福井県中小企業支援緊急資金（令和６年能

登半島地震）に係るあわら市信用保証料補給金交付要綱第５条の規定により下記の

とおり申請します。

 なお、同要綱第８条に該当することになった場合は、補給金の全部又は一部を返

還することを誓約します。

記

１ 保証料補給金交付申請額                  円

２ 保証料補給金対象件数                  件

（  年  月 ～  年  月）

３ 保証料補給金明細書    別紙のとおり

備考 保証料補給金明細書には、被保証人の氏名（名称）、資金名、保証期間、

保証金額、保証料率、保証料額等を記載すること。